ГАПОУ «ЧИТИНСКИМ педагогический колледж»
ПРИКАЗ

От 26 мая 2023 г. №
г.Чита

об утверждении перечня товаров, работ, услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства.

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 года№ 223-ФЗ
«О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,
Постановлением Правительства РФ от 11.12.2014 №1352 «Об особенностях
участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупки которых

осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства на
2023 год с началом действия от 26.05.2023 года

2. Разместить перечень товаров, работ, услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства на
официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет ( ) и на официальном сайте ГАПОУ
«Читинский педагогический колледж» ( ).

www.zakupki.gov.ru
www.chpkkol.ru

3. Ответственность за размещение возложить на экономиста Катасонову
Евгению Анатольевну.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Т.В. Алешкина

http://www.zakupki.gov.ru
http://www.chpkkol.ru